河川工事施行承認申請書
文　　書　　番　　号

　　年　　月　　日

河川管理者

山形県知事　吉村　美栄子　殿

申請者住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)
次のとおり、河川法第20条の承認を申請します。

１　河川の名称

級河川　　　　　川水系
　　　川
２　目的
３　場所
４　工作物の名称又は種類

５　工作物の構造又は能力及び行為の内容

６　工事の実施方法

７　工期
　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

（承認の日から）
８　行為に係る土地の面積

平方メートル

添付図面
　位置図、実測平面図、横断図、構造図、面積計算書、公図（丈量図等）